
平成 28 年 12 月吉日  
 
会員 各位 

                      関西大学経済人クラブ  
会     長   栗原 照次郎 

 ゴルフ部会長 大倉 幾三郎  
                                      

                           
 拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブの発展に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブはゴルフ部会を発足して、毎年春と秋の年２回、茨木カンツリー 

倶楽部におきましてゴルフコンペを開催しております。毎回、多数のご参加をいただい

ておりますが、ゴルフを通じてより一層の親睦を図っていただきたく、皆様にご案内 

させていただく運びとなりました。  

 ご多用中とは存じますが、是非ともご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。                                                 

敬 具  

記 
■ 日 時   平成 29 年 3 月 29 日（水）  
 
■ 場 所   茨木カンツリー倶楽部 
        大阪府茨木市中穂積２５番地  
        ℡ ０７２－６２５－１６６１  
 
■ 会 費   ５，０００円 （別途プレー費 ・ 昼食代が必要です） 
 
■ 競技方法    ダブルペリア方式                                   
                                                                                      

※組数の都合上、先着順で定員になり次第、締切りさせていただきます。 

 
★問い合わせ先 ゴルフ部会 幹事：志水利達  ㈱東光商会 078－453－2211 
                            090－3716‐9667 
                 横田英哲  関特工業㈱ 06－6390－0777    
                          090－3278－9651 
 
※お手数ですが、出欠及び今後の案内について、別紙にご記入の上 FAX を 
お願い致します。 

 
 

 

 



FAX 連絡表    FAX 送付先 06－6303－6563 
                   

担当：関特工業㈱ 横田  

                             TEL:06－6390－0777 
 

フリガナ 

●氏 名                           

 

●卒業年度  昭 ・ 平     年       学部         学科卒 

 

 

 

★ 3 月 29日（水）関西大学経済人クラブ ゴルフコンペについて 

（いずれかに○印をお願いします） 

 

    参 加     ・      不 参 加 

 

 

※ご参加の場合 

●ご連絡先（携帯電話等）       －          －          

 

●ご生年月日 大 ・ 昭 ・ 平         年     月      日 

 

●ＨＣ or平均スコア                                 

 

 

 

★今後のゴルフコンペの案内について 

（いずれかに○印をお願いします） 

 

    必 要     ・      不 要 

 

※ご案内が必要な場合 

●ＦＡＸ番号       －        －           

 

●Ｅ-mail               ＠                    

  

※お預かりしました情報は、ゴルフコンペ開催の目的以外では使用せず、厳重に保管・管理致します. 


